DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

TERÇA-FEIRA, 17 DE AGOSTO DE 2021 ANO I EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2667 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2021– PP Nº 004/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2021– PP Nº 004/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2021– PP N° 004/2021

 CONTRATO Nº 006/2021- PP N° 004/2021- Processo Administrativo Nº
0101.0052.2021.ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL  n° 004/2021 CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.CONTRATADA: A DE S TELES – ME,
CNPJ: 05.831.939/0001-11.OBJETO:  Contratação de Empresa para
fornecimento de material de limpeza   de interesse da Secretaria Municipal de
Educação

5.02.12.04 FUNDO MUNICIPAL DESENVOLVIMENTO
EDUCAÇÃO BÁSICA

12.361.0016.2046.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS – ENSINO
FUNDAMENTAL

12.365.0015.2050.0000 MANUTENÇÃO E ENCARGOS ENSINO INFANTIL

3.3.90.30.00 Material de Consumo

Valor de R$ 147.114,75(cento e quarenta e sete mil cento e quatorze reais e
setenta e cinco centavos).VIGÊNCIA: 07 de Julho   de  2021  a 30 de Dezembro
de 2021.DATA DA ASSINATURA: 07 de Julho  de  2021.Chapadinha (MA), 07 de
Julho   de 2021.NARA DA SILVA MACEDO-Secretária Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE CONTRATO N° 007/2021– PP N° 004/2021-

 CONTRATO Nº 007/2021- PP N° 004/2021- Processo Administrativo Nº
0101.0052.2021.ORIGEM: PREGÃO PRESENCIAL  n° 004/2021.CONTRATANTE:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.CONTRATADA: A DE S TELES,
CNPJ: nº 05.831.939/0001-11.OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de material de expediente de interesse da Secretaria municipal
de Administração

02.07 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

02.07.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

04.122.0002.2009.0
000

MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

33.90.30.00 Material de
Consumo...................................................................
............

 Valor de R$ 53.356,30(cinquenta e três mil trezentos e cinquenta e seis reais e
trinta centavos). VIGÊNCIA: 07 de Julho de  2021  a 31 de Dezembro de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 07 de Julho   de  2021.Chapadinha (MA), 07 de Julho
de 2021.VANIA DUARTE MOTA SOUZA-Secretária Adjunta de Administração